PHỤ LỤC 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA MẠNG LƯỚI TƯ VẤN VIÊN
NGÀNH …………………..
(Đối với cá nhân tư vấn)
Kính gửi: …………. – Bộ …………………….

Tôi tên là:
Đơn vị công tác, chức danh (nếu có):
Địa chỉ liên hệ:
Kinh nghiệm hoạt động tư vấn:………. tháng/năm, trong lĩnh vực (liệt kê các lĩnh vực tư vấn đã thực hiện):
Số hợp đồng tư vấn đã thực hiện trong 36 tháng gần nhất:
Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chí theo quy định, tôi đề nghị được tham gia Mạng lưới tư vấn viên ngành ……., lĩnh vực tư vấn………….... (liệt kê các lĩnh vực tư vấn đăng ký phù hợp với năng lực, kinh nghiệm).
(Kèm Hồ sơ năng lực cá nhân tại Biểu 1 và các giấy tờ liên quan, nếu có).
Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai trong hồ sơ là đúng và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

	_____, ngày ____ tháng ___năm____
Người làm đơn
                    (Ký và ghi rõ họ tên)

18